¶ Benedicámus Dómino. ¶ Deo grátias.

¶ Fidélium ánime per misericórdiam Dei requiéscant in pace. ¶ Amen.

*Secreto Pater noster.*

**Praeterea pro laudibus tantum:**

¶ Dominus det nobis suam pacem. ¶ Et vitam aeternam. Amen.

*Antiphona finalis.*

¶ Divinum auxilium maneat semper nobiscum. ¶ Amen.

**Completorium**

¶ Jube domne benedícere. Benedictio. Noc-tem quiétam et finem perféctum concédat nobis Dóminus omnípotens. Amen.

LECTIO BREVIS. Fratres: Sóbrii estóte, et vigilá-te: quia adversárius vester diábolas tamquam leo rúgiens círcuit, quærens quem dévore: cui rési-stite fortes in fide. ¶ Tu autem Dómine miserére nobis. ¶ Deo grátias.

¶ Adjutorium nóstrum in nómine Dómini.

¶ Qui fecit cælum et terram.

*Pater noster, secreto.*

CONFÍTEOR Deo omnipoténti, beátæ Maríae semper Vírgini, beátó Michaéli Archángelo, beátó Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, et ómnibus Sanctis, quia peccávi nimis, cogita-tiōne, verbo et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beátam Maríam semper Vírginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, et omnes Sanctos, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

Misereatur nostri omnípotens Deus, et dimissis peccátis nostris, perdúcat nos ad vitam ætérnam. Amen.

Indulgéntiam, absoluþónem et remissióne pec-catórum nostrórum tríbuat nobis omnípotens et misericors Dóminus. Amen.

¶ Convérite nos Deus, salutáris noster. ¶ Et avérte iram tuam a nobis.

*Deus in adjutorium meum inténde. Sequuntur psalmi et hymnus.*

Capitulum. Tu autem in nobis es, Dómine, † et nomen sanctum tuum invocátum est super nos: \* ne derelíngas nos, Dómine Deus noster.

¶ Deo grátias.

*Responsorium.*

¶ Custodi nos, Dómine, ut pupíllam óculi.

¶ Sub umbra alárum tuárum prótege nos.

*Canticum Symeonis.*

Orémus. Visita, quæsumus, Dómine, habitatió-nem istam, et omnes insídias inimici ab ea lóng-e repélle: Ángeli tui sancti hábitent in ea, qui nos in pace custódiant; et benedictio tua sit super nos semper. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: qui tecum vivit et re-gnat in unitate Spíritus Sancti Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. ¶ Amen.

¶ Dómine exáudi oratióne meam. ¶ Et clamor meus ad te véniat.

*Benedicámus Dómino.*

Benedicat et custódiat nos omnípotens et mi-sericors Dóminus, Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus. ¶ Amen.

*Salve.*

¶ Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix. ¶ Ut digni efficiámur promissióibus Christi. Oré-mus. Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriósæ Vírginis Matris Maríae corpus et ánima, ut dignum Fílii tui habitáculum effici mereréetur, Spí-ritu Sancto cooperánte, præparásti: da, ut, cu-jus commemoratióne letámur, ejus pia interces-siōne, ab instántibus malis et a morte perpétua liberémur. Per eúmdem Christum Dóminum nó-strum. Amen. ¶ Divinum auxilium maneat semper nobiscum. ¶ Amen.